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Nr 375.

Riksdagens skrivelse till Konungen angående olösta norrlandsfrågor.
Till Konungen.

I anledning av en inom riksdagens första kammare väckt motion och med åbe
ropande av att första kammarens allmänna beredningsutskotts härvid fogade 
utlåtande nr 7 och andra kammarens allmänna beredningsutskotts likaledes bi
fogade utlåtande nr 12 blivit av vederbörande kammare godkända, får riksdagen 
hemställa om sådana överväganden, utredningar, förslag och andra åtgärder, att 
kvarstående olösta norrlandsfrågor komma till sin rätt.

Stockholm den 29 maj 1953.
Med undersåtlig vördnad.

Nr 376.
Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av dels Kungl. Maj:ts 

proposition med förslag till lag angående ändring i lagen 
den 3 januari 1947 (nr 1) om allmän sjukförsäkring, m. m., 
dels ock i ämnet väckta motioner.

(Andra lagutskottets utlåtande nr 35.)

Till Konungen.
Genom en den 27 mars 1953 dagtecknad proposition, nr 178, bär Eders Kungl. 

Maj:t, under åberopande av propositionen bilagda i statsrådet och lagrådet för
da protokoll,

dels föreslagit riksdagen att antaga vid propositionen fogat förslag till lag 
angående ändring i lagen den 3 januari 1947 (nr 1) om allmän sjukförsäkring,

dels ock lämnat riksdagen tillfälle att avgiva yttrande angående den samord
ning av den allmänna sjukförsäkringen och den obligatoriska yrkesskadeförsäk
ringen, som föredragande departementschefen i propositionen förordat, ävensom 
rörande av departementschefen angivna huvudgrunder för tillhandahållande av 
läkemedel.

I samband med propositionen har riksdagen till behandling förehaft 30 i an
ledning av densamma väckta motioner.

I ärendet bar andra lagutskottet avgivit utlåtande, nr 35, som av riksdagen 
godkänts.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett 
tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen

dels anmäla att riksdagen, som funnit viss ändring böra vidtagas i det fram
lagda lagförslaget, för sin del antagit förslaget med den ändring, varom utskot
tet i utlåtandet hemställt,

dels ock som sin mening giva till känna vad utskottet i utlåtandet anfört.
Stockholm den 29 maj 1953.

åt ed undei-såtlig vördnad.


